
bsolventský listAbsolventský list
Milá sestro  
 
blahopřejeme Ti k přežití 

Kurzu vodáckého minima „Kapka“
Přejeme Ti mnoho poetických, dramatických (nikoli však tragických) 
i veselých okamžiků na vodě, u vody i ve vodě...

V Ostravě dne 20. června 2012 lektorský tým Kapky

Berrdo,

bsolventský listAbsolventský list
Milá sestro  
 
blahopřejeme Ti k přežití 

Kurzu vodáckého minima „Kapka“
Přejeme Ti mnoho poetických, dramatických (nikoli však tragických) 
i veselých okamžiků na vodě, u vody i ve vodě...

V Ostravě dne 20. června 2012 lektorský tým Kapky

Koblížku,

bsolventský listAbsolventský list
Milá sestro  
 
blahopřejeme Ti k přežití 

Kurzu vodáckého minima „Kapka“
Přejeme Ti mnoho poetických, dramatických (nikoli však tragických) 
i veselých okamžiků na vodě, u vody i ve vodě...

V Ostravě dne 20. června 2012 lektorský tým Kapky

Veve,

bsolventský listAbsolventský list
Milá sestro  
 
blahopřejeme Ti k přežití 

Kurzu vodáckého minima „Kapka“
Přejeme Ti mnoho poetických, dramatických (nikoli však tragických) 
i veselých okamžiků na vodě, u vody i ve vodě...

V Ostravě dne 20. června 2012 lektorský tým Kapky

Kecko,



bsolventský listAbsolventský list
Milá sestro  
 
blahopřejeme Ti k přežití 

Kurzu vodáckého minima „Kapka“
Přejeme Ti mnoho poetických, dramatických (nikoli však tragických) 
i veselých okamžiků na vodě, u vody i ve vodě...

V Ostravě dne 20. června 2012 lektorský tým Kapky

Andy,

bsolventský listAbsolventský list
Milá sestro  
 
blahopřejeme Ti k přežití 

Kurzu vodáckého minima „Kapka“
Přejeme Ti mnoho poetických, dramatických (nikoli však tragických) 
i veselých okamžiků na vodě, u vody i ve vodě...

V Ostravě dne 20. června 2012 lektorský tým Kapky

Kvítko,

bsolventský listAbsolventský list
Milý bratře  
 
blahopřejeme Ti k přežití 

Kurzu vodáckého minima „Kapka“
Přejeme Ti mnoho poetických, dramatických (nikoli však tragických) 
i veselých okamžiků na vodě, u vody i ve vodě...

V Ostravě dne 20. června 2012 lektorský tým Kapky

Yetti,

bsolventský listAbsolventský list
Milý bratře  
 
blahopřejeme Ti k přežití 

Kurzu vodáckého minima „Kapka“
Přejeme Ti mnoho poetických, dramatických (nikoli však tragických) 
i veselých okamžiků na vodě, u vody i ve vodě...

V Ostravě dne 20. června 2012 lektorský tým Kapky

Kazane,


